ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | (43)3260-1321 | www.guaraci.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE TÉCNICO

EM ENFEFMAGEM E MOTORISTA PARA ATUAR JUNTO À SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E OPERADOR DE MÁQUINA PARA ATUAR JUNTO A
SECRETARIA E MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS DE

GUARACI, PARANÁ, POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDER
NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

EDITAL Nº 017/2023

A Comissão de Avaliação, torna público o resultado do PSS - Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Operador de Máquinas, aberto pelo Edital nº
014/2023, conforme abaixo:

Emprego: Operador de Máquinas

Nome

CPF

Data de

Nascimento

Pós

Graduaç
ão

Graduaç

ão

Ensin

o
Médio

Forma
ção

Contin
uada

Tempo

de
Serviço

Prova
Pratica

Total de
pontos

Classifi
cação

Ademir Carlos 919.286.729-49 26/08/1973    3,3 5,5 10,0 18,8 1º

Rafael Junior Preto 060.998.959-65 20/04/1988  2,0 0,5   9,9 12,4 2º

João Gustavo da Silva
Sales

097.930.479-25 16/01/1997      9,0 9,0 3º

Edson de Marchi 168.325.159-87 20/11/1954  2,0 0,5   6,4 8,90 4º

Marcos Ricardo da Silva 023.836.799-17 25/01/1980   0,5 0,4  Ausen
te

0,9 Descl

Jeferson Nogueira de Sá 055.657.229-77 12/07/1985      Ausen
te

0 Descl

Os eventuais recursos da presente fase poderão ser protocolados no Setor de
Recursos da Prefeitura Municipal de Guaraci, endereçado a Comissão Especial de
Avaliação, no dia 16/05/2023, das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às
16h00min, no seguinte endereço: Rua Prefeito João de Giuli, 180 – centro -
Guaraci/PR.

Todas as fases deste Processo Seletivo Simplificado serão fornecidas pela Prefeitura
Municipal, através da Comissão do Processo Seletivo ou serão afixadas no quadro de
publicação de atos da Prefeitura Municipal, bem como no endereço eletrônico
www.guaraci.pr.gov.br

Edifício da Prefeitura Municipal de Guaraci, aos 15 dias do mês de maio de 2023.

Adriana Candido de Oliveira Vivan      Ricardo Henrique Prado Marçal

Maria Conceição Rodrigues Ramos